[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.05.2021                                                                                                             №  13
О присвоении адреса  жилому дому

На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кривецкого сельского поселения, администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить    жилому дому,  1963 года постройки,  общей площадью 74,3 кв. м.,  расположенного по адресу: Республика Карелия Пудожский муниципальный район,  д. Кривцы,  кадастровый номер  дома  10:15:0110101:11 адрес:

 Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Кривецкое сельское поселение, деревня Кривцы, дом 32.

2. Копию настоящего Постановления направить  в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата по Республике Карелия».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                                   С.А. Карпов

_172255956.doc
[image: image1.png]